

تاریخ مصرف تاریخ تمدن غرب تمام شده است / نمی‌توان از حقوق حقه مردم فلسطین چشم پوشید



عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق(ع) اظهار داشت: قدرتی که رژیم صهیونیستی از خود به نمایش گذاشته بود با عملیات نیروهای حماس از هم فروپاشید و همه دنیا می‌دانند که نمی‌توان از حقوق حقه مردم فلسطین چشم پوشید و به طور مستمر اشغالگری و نسل‌کشی و خانه سوزی کرد.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، "صدیقه مهدوی کنی" عضو هیأت علمی دانشگاه امام صادق(ع) در وینار «نقش زنان فلسطین در تقویت مقاومت غزه» که به همت معاونت امور ایران مجمع تقریب برگزار شد، اظهار داشت: امروز شاهد حملات رژیم صهیونیستی به غزه و نسل‌کشی در این باریکه هستیم، اما متأسفانه رسانه‌های وابسته به این رژیم جریان را جور دیگری جلوه می‌دهند گویی که انگار رژیم صهیونیستی مسئولیتی در قبال این نسل‌کشی‌ها ندارد.

وی ادامه داد: جریانی که در این رسانه‌های غربی دنبال می‌شود، حماس را به عنوان یک تروریست خشن و آغاز کننده جنگ معرفی می‌کند که اسرائیل را وادار به دفاع از خود کرده است، در حالی که حدود هفتاد و پنج سال است که رژیم صهیونیستی غزه را اشغال کرده است و بعد از آزاد شدن غزه باز هم از

غزه به عنوان یک زندان روباز استفاده می‌کند و فلسطینی‌ها را در سرزمینی که در آن به دنیا آمده‌اند، تحت فشار قرار می‌دهد و امکان انجام هرگونه فعالیت را از آنها گرفته‌است.

مهدوی کنی اظهار داشت: فلسطینی‌ها به خاطر دفاع از خود در برابر این همه سال‌هایی که در بند بودند، حملاتی را علیه رژیم صهیونیستی داشتند که در این جریان هیچ گونه اتفافی برای کودکان و زنان اسرائیلی نیفتاد و مورد حمایت بودند، اما متأسفانه رژیم صهیونیستی با حمله به جاهایی که احساس می‌کردند نیروهای حماس در آنجا حضور دارند، باعث کشته شدن زنان و جوانانی که در گرو این نیروها بودند، شد.

وی افزود: رژیم غاصب صهیونیستی ادعا کرد که چهل نوزاد به واسطه حماس کشته شده‌اند، در حالی که روشن است برای کشتن نیروهای حماس، از کشتن نیروهای خود هم ابایی نداشتند ولی متأسفانه رسانه‌ها جوری جریان را نشان می‌دهند که انگار ابتدا حماس آغاز کننده حملات بوده است، در حالی که حماس علیه سالها حمله و تهاجم به دفاع برخاسته است.

عضو هیات علمی دانشگاه امام صادق(ع) تصریح کرد: هرچند شاهد این همه نسل کشی در غزه هستیم، اما در واقع حماس پیروز است و فضایی که رژیم صهیونیستی در کشورهای غربی به وجود آورده بود و مردم در جریان نبودند با این عملیات روشنگری شد و مردم دنیا بیدار شدند.

وی ابراز امیدواری کرد، با کمک هم بتوانیم این رژیم غاصب را از صحنه زمین محو کنیم و ما مسلمانان از دست آنها نجات پیدا کنیم، زیرا تنها بحث غزه نیست و کل جهان اسلام با آزادی غزه آزاد خواهد شد.

مهدوی کنی اظهار داشت: قدرتی که رژیم صهیونیستی از خود به نمایش گذاشته بود با عملیات نیروهای حماس از هم فروپاشید و همه دنیا می‌دانند که نمی‌توان از حقوق حقه مردم فلسطین چشم پوشید و به طور مستمر اشغالگری و نسل کشی و خانه سوزی کرد و از کودکانی که با مقاومت بزرگ شده اند انتظار داشت، سکوت کنند.

وی افزود: دولتهای غربی انتظار دارند، مردم فلسطین درمقابل این جنایتها سکوت کنند، اما آنها فهمیده‌اند که باید مقاومت کنند و دیگران هم باید مقاومت آنها را بفهمند؛ تاریخ مصرف تاریخ تمدن غرب تمام شده است و امیدواریم بتوانیم شاهد از بین رفتن رژیم صهیونیستی و حامیان آن باشیم.

